
WINNER GROUP-WG, s.r.o. Žihla 997, 739 91, Jablunkov, CZ 
servis@winner-mobile.com; IČO: 26788357 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Robot Speaker Robert  

mailto:servis@winner-mobile.com


UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 

Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze a používání. Jestliže výrobek 

předáte jiným osobám, předejte jim, prosím, i tento návod k obsluze. 

 

Obsah balení: 

• 1x robot 

• 1x napájecí kabel USB-A to Type-C 

• 1x uživatelský manuál 

 

Specifikace: 

• Reproduktor: 5W*1 

• Impedance: 3/ 

• Baterie: 3.7V/1800mAh 

• Input: 5V⎓1A Type-C 

• Bluetooth: 4.2 

• BT název: Robert 

• Dosah: 10m 

• Doba přehrávání: 4h (při 70% hlasitosti) 

• Doba nabíjení: 2.5h 

• Rozměry: 84*112*178mm 

• Hmotnost: 326g 

 

Nabíjení: 

1. Připojte napájecí kabel. Jeden konec nabíjecího kabelu s konektorem Type-C vložte do 

nabíjecího portu robota, druhý konec připojte do USB-A portu vhodného napájecího 

adaptéru. 

2. Když je zařízení zapnuté, LED indikátor se rozsvítí červeně a změní se na zelenou, jakmile je 

baterie plně nabitá. 

3. Když je zařízení vypnuté, LED indikátor se rozsvítí červeně a zhasne, jakmile je baterie plně 

nabitá. 

4. Při nízkém stavu baterie uslyšíte upozornění „low power, low power“. 

 
Zapnutí robota: 

1. Zapněte robota, přivítá vás: „Hello, I am Robert.“ 
2. Zapněte na svém zařízení Bluetooth a spárujte se s robotem, jeho BT název je „Robert“, 

úspěšné spárování vám robot potvrdí zvukem: „Oh yeah, oh yeah!“ 
3. Na svém zařízení otevřete hudební aplikaci a přehrávejte hudbu, robot bude tančit do rytmu. 
4. Při odpojení robota uslyšíte zvuk: „Oh no, oh no.“ 

Poznámka: po zapnutí robot zahájí krátký tanec, který opakuje každou minutu, pokud uživatel 
neprovádí žádné akce. Automaticky se vypne po 8 minutách nečinnosti. 

 
 
 



Popis a ovládání robota 

 

 

1. 1x klepnutí: přehrát/pozastavit 

2. Krátké stisknutí: další skladba 

Dlouhé stisknutí: hlasitost + 

3. Dlouhé stisknutí na 5s: On/Off 

Krátké stisknutí: vypni/zapni tanec   

4. Slot pro SD kartu 

5. Vstup pro napájení 

6. Zadní část: reproduktor 

7. Krátké stisknutí: aktuální skladba od 

začátku 

2x ryché stisknutí: předchozí skladba 

Dlouhé stisknutí: hlasitost - 

8. LED oči 

 

Ovládání robota pomocí aplikace Robertt: 
1. Přehrávejte hudbu ve svém zařízení a nastavte si robota podle svých představ. 

2. Stáhněte si aplikaci Robertt v AppStore/GooglePlay. 

 
3. Jazyk aplikace lze nastavit přímo v nastavení aplikace Robertt ve vašem zařízení. 



4. Zapněte robota, přivítá vás: „Hello, I am Robert.“ 

5. Zapněte na svém zařízení Bluetooth a spárujte se s robotem, jeho BT název je „Robert“, 

úspěšné spárování vám robot potvrdí zvukem: „Oh yeah, oh yeah!“ 

6. Otevřete aplikaci a vyberte další krok: 

• Remote Control – dálkové ovládání robota 

 
1. Akce rukou – robot ukáže náhodnou akci rukou. 

2. Akce nohou – robot ukáže náhodnou akci nohou. 

3. Dohromady – robot ukáže náhodnou akci rukou i nohou. 

4. Osvětlení – výběr barvy očí robota. 

5. Rychlost – výběr rychlosti tance. 

6. Ovládání chůze – držením šipek můžete ovládat chůzi robota: dopředu, dozadu, otočit se 

vpravo a vlevo. 

 

• Vlastní naprogramování robota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Přidat hudbu – vyberte skladbu uloženou ve vašem zařízení. 

2. Nastavení rytmu, osvětlení a rychlosti. 

3. Přidat akce – vyberte pohyb, který má robot tančit na vybranou skladbu. 

4. Přehrát – zmáčknutím tlačítka Přehrát se spustí vybraná skladba a robot začne tančit vybraný 

pohyb. 



5. Pauza – zmáčknutím pauzy se přehrávání i tanec pozastaví. Je možné přidat další taneční 

prvek – přidat akce. A takto lze naprogramovat celou skladbu s různými tančeními pohyby 

robota. Dlouhým stisknutím na vybraný prvek lze pohyb změnit nebo vymazat. 

6. Na závěr je nutné uložit vámi naprogramovanou skladbu, která se objeví v Seznamu a lze ji 

kdykoliv přehrát. 

 
 
UPOZORNĚNÍ: Pro zajištění bezproblémového fungování aplikace je nutné mít aktuální verzi 
operačního systému. Prosím ujistěte se, že váš systém je aktualizován na nejnovější verzi. 
Upozorňujeme také, že starší modely telefonů, které již výrobce nepodporuje, nemusí s aplikací 
správně fungovat. 
 
Bezpečnostní upozornění: 

• Přečtěte si prosím tuto příručku předtím, než začnete produkt používat. 

• Nepoužívejte zařízení během nabíjení. 

• Neohýbejte klouby robota násilím. 

• Z bezpečnostních důvodů neprovádějte žádné zásahy do produktu. Uvnitř zařízení se 
nenacházejí žádné uživatelem opravitelné části. Případné opravy svěřte odbornému servisu.  

• Nepoužívejte produkt, pokud vykazuje známky poškození. 

• Zařízení používejte na rovném povrchu s dostatečným prostorem pro pohyb robota. 

• Vyvarujte se používání na místech s magnetickým rušením. 

• Uchovávejte mimo dosah otevřeného ohně a nadměrného tepla. 

• Děti mohou používat pouze pod dohledem dospělé osoby. 

• Chraňte produkt před vlhkostí a vodou, a také před vibracemi a otřesy. 

• K čištění používejte pouze měkký, suchý a čistý hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na 
drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly 
poškodit povrch produktu.  

 

Recyklace 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních (směsných) odpadů, 
ale vyhazují se do elektroodpadu. Likvidujte odpad na konci doby životnosti výrobku 
přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Prosím šetřete životní prostředí. 

 
Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.  EU 

prohlášení o shodě: www.winner-mobile.com 

 

Technická podpora 

V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na naši technickou podporu servis@winner-mobile.com 

http://www.winner-mobile.com/
mailto:servis@winner-mobile.com

